
 
Osnovna škola  Grigora Viteza 
KLASA: 602-01/12-01/05 
URBROJ: 2162-11-12-01-1 
Poljana, 16.08.2012. 
 
 
Na temelju članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( „NN“ br. 
87/08., 86/9, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12)  članaka 38. – 42.  Zakona o ustanovama 
(“Narodne novine” br. 76/93., 29/97., 47/99.), te  članka 89. Statuta Osnovne škole  Grigora 
Viteza na sjednici održanoj  16.08.2012. Školski odbor  Osnovne škole  Grigora Viteza uz 
prethodnu suglasnost  ministra Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa donio je: 
 

 

O D L U K U 
O  IMENOVANJU  RAVNATELJA ŠKOLE 

 
 
Tibor Nagy, imenuje se ravnateljem Osnovne škole Grigora Viteza na vrijeme od (5) pet 
godina s danom  01.09.2012. 
 
 

Obrazloženje 

 
 
Školski odbor Osnovne škole  Grigora Viteza raspisao je natječaj za imenovanje ravnatelja 
škole.  
Natječaj je objavljen dana 19.06.2012.u  Večernjem listu, Zagreb. 
U provedenom natječajnom postupku utvrđeno je da  Tibor Nagy ispunjava natječajne uvjete 
te je Školski odbor na sjednici održanoj  29.06.2012.  tajnim glasovanjem izabrao Tibora 
Nagy, učitelj razredne nastave, s prebivalištem na adresi:  Marino Selo 20 A. 

Sukladno članku 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi Ministru 
znanosti,  obrazovanja i športa dostavljena je dokumentacija o izboru ravnatelja radi 
dobivanja prethodne suglasnosti prije imenovanja. (dostavljeno  03. srpnja 2012.) 
Prethodna suglasnost ministra MZOŠ-a nije uskraćena u roku 15. dana od dostave,  te se 
sukladno članku 127. stavak 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
smatra da je suglasnost dana.  
Glede navedenoga Školski odbor Osnovne škole Grigora Viteza odlučio je kao u izreci ove 
odluke.  

 
 
Pouka o pravnom lijeku: Svaki prijavljeni  kandidat na ovaj natječaj  ima pravo pregledati 
natječajnu dokumentaciju  te u roku od 15 dana od dana primitka ove Odluke zahtijevati 
sudsku zaštitu pri Općinskom sudu  mjesno nadležnom prema sjedištu Osnovne škole 
Grigora Viteza.  
 
 
  

                    Predsjednica Školskog odbora: 
 

        

                                                  Željka Grujić, prof. 


